27626681 SSP/ SP, inscrito no CPF/MF sob o nº 256.610.038-11, residente e domiciliado na Avenida Doutor Mário 
Rodrigues Torres, nº 536, Vila Assumpção, Botucatu/SP, CEP:18606-000, como Diretor, tendo sido des琀椀nada para 
a remuneração mensal da Diretória a importância de R$ 1.640,00 (mil, seiscentos e quarenta reais). Conselho 
Fiscal: Por não ser de funcionamento permanente, nem ter havido solicitação dos acionistas, não foi cons琀椀tuído 
o Conselho Fiscal, uma vez que a lei e o estatuto, assim o permitem. Declaração de Desimpedimento da 
Diretoria: Os Diretores declaram, sob as penas da Lei, de que não estão impedidos de exercer a Administração da

[...]

aprovadas as contas da administração e as demonstrações financeiras da Companhia, relativas ao exercício social 
encerrado em 31 de dezembro de 2024; (d) foi aprovada a absorção de prejuízos à conta Reserva de Lucros - 
Estatutária da Companhia, no montante equivalente a R$ 24.746.027,79 (vinte e quatro milhões, setecentos e 
quarenta e seis mil e vinte e sete reais e setenta e nove centavos) correspondente ao prejuízo auferido pela 
Companhia no exercício social encerrado em 31 de dezembro de 2024; (e) foi aprovada a verba global e anual dos 
administradores da Companhia, que será no valor de até R$ 1.000.000,00 (um milhão de reais), a ser distribuída